

Produktinformation

Minze - Menta - Mint

CREMA BIANCA - CREMA BIANCA - CREMA BIANCA

Dose

Artikelbezeichnung	Minze - Menta - Mint
Zusatz	crema bianca - crema bianca - crema bianca
Sortiment	Crema
Art.-Nr.	654
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Premium-Essig Crema Bianca Minze besticht durch eine feine aromatische Minznote. Vielseitig einsetzbar für Dekorationszwecke sowohl von Vorspeisen, Süßspeisen und Hauptgerichten.
Etiketteninformation Italienisch	L'aceto Premium AROMICA® Crema Bianca Menta conquista con la sua delicata nota aromatica di menta. Di impiego molto versatile, è perfetto per antipasti, pietanze dolci e portate principali.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Crema Bianca Mint premium vinegar conveys a delicate and aromatic minty flavour. A versatile seasoning for decorative use on starters, desserts and main courses.
EAN	4260046716594
Inhalt	0,5l
Verpackung	Quetschflasche

Karton

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	
Zusammensetzung	konzentrierter Traubenmost, Weißweinessig, Zucker, modifizierte Maisstärke, Natürlicher Gewürzextrakt Minze. Farbstoff: Kupferchlorophyll.
Nährwerte /100g	Brennwert Energia Energy: 3631,7Kj/868kcal; Fett Grassi Fat: 0g; davon gesättigte Fettsäuren di cui acidi grassi saturi saturates: 0g; Kohlenhydrate Carboidrati Carbohydrates: 49g; davon Zucker di cui zuccheri of which sugars: 45g; Eiweiß Proteine Protein: 1g; Salz Sale Salt: 0g.
Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. / 25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 1000 / g Escherichia coli < 1000 / g Sulphitred. Clostridien < 1000 / g Schimmelpilze < 10000 / g



Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 15 Monate, mindestens 12 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003